cùng địa chỉ: ấp Hòa Hưng, thị trấn Búng Tàu, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang

(nay là ấp Hòa Hưng, xã Tân Phước Hưng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Vũ Đức và bà Đặng Thị Hồng Gấm trả cho ông Nguyễn
Trung Dũng số tiền nợ gốc 21.816.000 đồng (hai mươi mốt triệu, tám trăm mười
sáu nghìn đồng) và 11.950.000 đồng (mười một triệu, chín trăm năm mươi nghìn
đồng) nợ lãi. Tổng số tiền 33.766.000 đồng (ba mươi ba triệu, bay trăm sáu mươi
sáu nghìn đồng).

Kể từ ngày nguyên đơn có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành

án cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành

án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất